
 
 
 

REGIONE AUTONOMA VALLE D’AOSTA                    REGION AUTONOME DE LA VALLEE D’AOSTE 
 
 
 

Determinazione nr. 34 Del 14/03/2011     

 
DETERMINAZIONI DEL SEGRETARIO COMUNALE 

 
OGGETTO: INTEGRAZIONE IMPEGNO DI SPESA PER SERVIZIO MANUTENZIONE ORDINARIA 
ILLUMINAZIONE PUBBLICA 
 
L’anno duemilaundici ,  addì quattordici del mese di marzo, alle ore 15h00 nel proprio ufficio il 
sottoscritto Dott. Alexandre GLAREY, Segretario Comunale: 
 
RICHIAMATO: 
 

- la l. r. n. 54/1998 (Sistema Autonomie locali in VdA); 
- la l.r. n. 12/1996 e S.M.I. in materia di lavori pubblici; 
- il vigente Statuto comunale; 
- il vigente Regolamento degli Uffici e dei Servizi comunali; 
- il vigente Regolamento di contabilità; 
- l’art. 6 del Regolamento Comunale per l’esecuzione di lavori, provviste e servizi in economia; 
 

RICHIAMATA la determinazione del Segretario n. 13 del 28.01.2010 avente ad oggetto l’aggiudicazione alla 
ditta Péaquin s.r.l. di Saint-Vincent del servizio di manutenzione ordinaria per l’illuminazione pubblica nel 
Comune di Torgnon e la det. Seg. n. 156/2011; 
 
DATO ATTO che per la tipologia e il numero degli interventi risulta necessario integrare ulteriormente  
l’impegno di spesa di cui sopra; 

 
DETERMINA 

 
 

1. di integrare l’impegno di spesa a favore della ditta Péaquin S.r.l. di Saint Vincent con la somma di euro 
918,25 (IVA inclusa) per la manutenzione ordinaria dell’illuminazione pubblica nel Comune di Torgnon, 
imputando la spesa sulla UEB10202 – CdC 3103 illuminazione pubblica – FP 1249 – conto 2501 esercizio 
2011; 

 
2. di autorizzare l'Ufficio di ragioneria al pagamento delle relative fatture, vistate dal Geom. Daniel Blanc. 
 

AG/DB             Il Segretario Comunale 

                                                                          Dott.   Alexandre GLAREY 

 

Comune di Torgnon 
 

Commune de Torgnon 
 



RELAZIONE DI PUBBLICAZIONE 
 
Attesto che il presente verbale è stato pubblicato all'albo pretorio di questo comune per 15 giorni 
consecutivi e precisamente dal   al  , ai sensi dell’art. n. 52 bis della L.R. n. 54 del 07.12.1998 e 
SMI. 
 
 
Torgnon, lì Il Segretario Comunale 
 Dott.   Alexandre GLAREY 
 
 

 
 

PARERI 
 
 
In ordine alla legittimità                                                                                          
(LR 46/98 art. 9 comma 1° lettera d e SMI)                                                                   
 
In ordine alla regolarità contabile  
 
In ordine alla regolarità tecnica 
(combinato LR 45/’95 e art. 46 LR 54/98 e SMI) 
 
 
Torgnon, lì 14/03/2011 
 
                                                                                                         Il Segretario Comunale 

                                                                                 Dott.  Alexandre GLAREY 


